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YLEISTÄ 
Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistyksen toiminnan painopiste on edelleen kylän kehittäminen. 
Yhdistys pyrkii järjestämään kyläläisille erilaisia tapahtumia pitkin vuotta.  
Yhdistys osallistuu kylien kehittämistoimintaan myös yhteistoiminnassa kunnan ja muiden 
yhdistysten kanssa. 

TAPAHTUMAT 

 Järjestetään helmikuussa 2011 hiihtotapahtuma Honkalan koululla. 
 Jääkiekkokaukalon avajaiset maaliskuussa 2011. 
 Pääsiäisen aikaan järjestetään lauluilta yhdessä Muhoksen seurakunnan kanssa. 
 Kesätapahtuma järjestetään 23.–24.7.2011.  
 Järjestetään joulujuhla / joululauluilta. 
 Alkuvuodesta 2012 järjestetään kyläkokous, jossa mm. valitaan kyläyhdistyksen 

johtokunta vuodeksi 2012. 

MUU TOIMINTA 

 Pyritään saamaan kyläläisiä yhdistyksen toimintaan aktiivisesti mukaan.  
 Vanhempaintoimikunnan perustaminen kyläyhdistyksen yhteyteen. 
 Varainhankintaa tehostetaan lista-arpajaisilla, joita myydään 19.3- 31.7.2011. 
 Suokylän pallokenttä pidetään kunnossa ja pelataan siellä kesällä pesäpalloa. 
 Pidetään Mäntyrannan liikuntasalinkäyttö vireänä.  
 Pyritään saamaan pienten koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa. 
 Mäntyranta –hanke: jatketaan kuntoradan toteuttamista Mäntyrannan maastoon. 
 Ulkoliikuntamahdollisuuksien parantaminen: hiihtoladut, luistinkenttä. 
 Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan kotisivuilla, Tervareitin seuratoimintapalstalla sekä 

kylälehdillä ja -tiedotteilla, joihin kuka tahansa kyläläinen voi toimittaa erilaista kylän 
toimintaan ja historiaan liittyvää aineistoa ottamalla sihteeriin yhteyttä.  

 Kyläyhdistys on Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry ja Oulujoki-alueen Kehitysyhdistys ry:n 
jäsen. 

 Osallistutaan vapaaehtoisen pelastuspalvelun (VAPEPA) toimintaan. 
 Edistetään alueen tieturvallisuutta, kyläteiden hoitoa ja peruskunnostusta  
 Hoidetaan voimavarojen mukaan muita kyläyhdistykselle tarjoutuvia tehtäviä ja 

toteutetaan mahdollisuuksien mukaan kyläläisten tekemiä toiminta-aloitteita. 
 


